



WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

LEKI 23 ZP-21-081UN

Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA:
Tel. (32) 259-12-00

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 7. Czy Zamawiający dopuści preparat: Terlipressini acetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f - 125 op.? **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w ilości 584 op w przeliczeniu na opakowania *12 tbl ? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 7000 szt tabletek powlekanych i dał możliwość podania ceny za sztukę.**

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 14. Proszę Zamawiającego o dopuszczenie wyceny wymaganego preparatu w postaci tabletek drażowanych. **Odpowiedź: dopuszcza, ale nie wymaga**

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 29. Proszę Zamawiającego o dopuszczenie wyceny wymaganego preparatu w postaci tabletek. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający w par. 1.4. Zamiast 6 miesięcy wpisze 3 miesiące? Wykonawca nie może zobowiązać się do dostaw na niezmiennych zasadach i w niezminionej cenie przez okres o 6 miesięcy, a zatem o 50% dłuższy, niż pierwotna umowa. **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 6

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 7

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.2 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopisze w par. 5.5, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości leku Enoxaparinum w Pakiecie 16 (Załącznik Nr 16 do SWZ) z postaci amputkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparinum 300 mg/3 ml x 1 fiol. + zestaw do podawania leku: 1 MiniSpike + 10 strzykawek tuberkulinowych, z powodu problemów z dostępnością amputkostrzykawkowej na rynku? W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o podanie ilości fiolek postaci wielodawkowej, którą Wykonawca powinien wycenić. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wielodawkową postać Enoxaparinum 300 mg/3ml x 1 fiol + zestaw do podania leku: 1 MiniSpike + 10**



strzykawkę tuberkulinowych. Wymagana sumaryczna ilość substancji czynnej to 600g/6000 ml czyli, czyli 10 000 dawek. Zamawiający wymaga podania ceny netto za 1 dawkę preparatu, tj. 0,06g/ 0,6 ml

Pytanie 10

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 8 pkt. a projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 2 pkt 8a niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki z tym, że łączna wysokość kar nie może przekroczyć 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części/pakietu, którego dotyczy odstąpienie **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? **Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 13

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie ze wzorem umowy § 3 pkt 6 Zamawiający dopuszcza składanie ustrukturyzowanych faktur drogą elektroniczną zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 09 listopada 2018r o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. Wykonawcy uprawnieni są do składania faktur za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania na stronie: <https://efaktura.gov.pl>